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ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENEROAL30 DEJUNIO DE 2019

Miles de Pesos

INSTITUTO TECNICO NACIONAL DE COMERCIO 
,,SIMON RODRIGUEZ" DE CALI

N tr.800.248.004-7

Servicios educativos

Arrenda mientos

Aoortes v Transpasos Recibidos

833.186

66.000

1.867.735

0

Operacioens sin flujo de efectivo
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VIDADES DE INVERSION

lNGREsos 
384.736lnversiones planta fisica

EGRESOS

lnversion Planta Fisica y compra de actlvos 384 736

FLUJO DE EFECTIVO ACTIVIDADES DE INVERSION O

IVIDADES DE FINANCIAMIENTO
0INGRESOS

EGRESOS

Disminuci6n cuentas por cobrar 39.499

-54.726Compra de activos

lncremento de pasivos 176.513

161286

FLUJO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 19,665

9ALDO DE EFECTIVO AL lNlClO 1.3:160

EFECTIVO AL 30 DE JUNIO 2019 3'.825

oR VICERECTOR ADMINISTRATIVO Contador

Y FINANCIERO


